Oryginal: nieznany.

Kopia: ADS, sygn. D 39, k. 366-367. Wpis wedlug oryginatu 4 VIII 1700 r. Tytul wpisu: Ingros-
satio officialatus Braclaviensis.

* Piotrkow Trybunalski.
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Franciscus Michael in Prazmow Prazmowski'?, Dei et Apostolicae Sedis gratia
episcopus Luceoriensis et Brestensis, abbatiae Sieciechoviensis (366v) perpetuus ad-
ministrator. Notum facimus universis et singulis praesentes nostras litteras inspec-
turis, lecturis et audituris, praesertim universo clero dioecesis nostrae Luceorien-
sis in officialatu Braclaviensi, decanatibus Cremenecensi, Braclaviensi, Zbarazensi
et Zaslaviensi existenti, quod nos ne ob distantia loci subditi nostri in auditione
causarum et redditione iustitiae detrimentum recipiant, deperitia iuris ac iustitiae
zelo, prudentia, fidelitate, probitate et industria Perillustris et admodum Reveren-
di Martini Joannis Markuszewski, decani Olycensis, praepositi Casimiroviensis,
praelati nostri domestici'® plenariae confisi bene deliberati omnibus melioribus
modo via, iure, causa et forma, quibus melius, validius et efficatius potuimus ac
debuimus, possumus et debemus, constituimus, creavimus et solemniter ordinavi-
mus prout constituimus, creamus et ordinamus per praesentes nostrum officialem
Braclaviensem praenominatum Perillustrem et admodum Reverendum Martinum
Joannem Markuszewski, decanum Olycensem, praepositum Casimiroviensem,
praelatum nostrum domesticum praesentem et acceptantem, dantes eidem ten-
ore praesentium plenariam et liberam potestatem in dicto officialatu Braclaviensi
praefatisque decanatibus omnes et singulas causas tam spirituales quam tempora-
les, beneficiales, civiles, criminales atque mixtas de iure et antiqua consuetudine in
dicto officialatu eiusque decanatibus iudicari solitas ad nostram forum spectantes
quocunque modo devolutas (367) seu in posterum deferendas audiendi, iudicandi
ipsasque executioni debitae demandandi utriusque sexus christifideles in quibus-
cunque criminibus excessibus et delictis nobis et sedi nostrae reservatis in foro
conscientiae absolvendi, presbyteris quoque idoneis ab ipso approbandos simi-
lem facultatem eosdem fideles absolvendi impartiendi, apparamenta ecclesiasti-
ca benedicendi, sigillo suo in praefatis omnibus utendi. Comittentes in omnibus
et singulis praemissis eidem Perillustri et admodum Reverendo Martino Joanni
Markuszewski, decano Olycensi, praeposito Casimiroviensi vices nostras etiam
cum facultate in absentia sui iudicem surrogatum constituendi, promittentes nos
totum id et quidquid modo praeinserto per ipsum factum fuerit ratum et gratum
habituros. In cuius rei testimonium praesentes litteras manu nostra subscriptas
sigillo nostro communiri iussimus. Praesentesque litteras via consueta cursoria
per decanatus dicti officialatus Braclaviensis, videlicet Cremenecensis, Braclavien-
sis, Zbarazensis et Zaslaviensis transmitti et publicari coram populo mandamus.
Datum in arce nostra Janoviensi, die decima mensis Martii, anno Domini 1699.
Franciscus Prazmowski episcopus Luceoriensis et Brestensis manu propria (loco